
GERA
KAINA!

taip pat siūloma:

Pasiūlymas galioja nuo 2025 01 16 iki 2025 01 29 arba iki kol baigsis prekės. 
Parduotuvėse prekės gali skirtis.

BEKKIN kilimėlis
matmenys: 173 x 61 cm

BEKKIN  
marškinėliai  
arba tamprės
galite pasirinkti:  
marškinėliai – 7 €  
arba tamprės – 10 €,  
dydžiai: XS–XL

 nuo

7 
€

 

6 
€



GERA
KAINA!

BEKKIN 
sportinė liemenėlė
sudėtyje yra daug medvilnės, dydžiai: S–XXL

BEKKIN kojinės  
iki kulkšnių, 2 poros
dydžiai: 35–38, 39–42

BEKKIN  
kelnaitės, 2 vnt.
besiūlės, dydžiai: S–XXL

BEKKIN  
sportinė liemenėlė
besiūlė, dydžiai: S–XXL

BEKKIN  
kelnaitės, 2 vnt.
sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: S–XL

BEKKIN  
tamprės

dydžiai: XS–XL

BEKKIN  
marškinėliai
dydžiai: XS–XL

 

5 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

2 
€

 

7 
€

 

10 
€

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

18.HCN.35837
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2311268
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

18.HCN.35837
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

2311268
Centexbel

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HCN.15789
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com



GERA
KAINA!

BEKKIN treniruočių 
bateliai
dydžiai: 36–41

BEKKIN krepšys
matmenys: 50 x 30 cm

BEKKIN  
belaidės ausinės

BEKKIN džemperis 
arba sportinės 
kelnės
sudėtyje yra daug medvilnės, 
dydžiai: S–XXL

 

10 
€

 

11 
€

 

12 
€

 

10 
€

taip 
pat siūloma:



GERA
KAINA!

BEKKIN džemperis su 
užtrauktuku ir gobtuvu
dydžiai: S–XXL

BEKKIN 
marškinėliai

dydžiai: S–XXL

BEKKIN šortai
dydžiai: S–XXL

BEKKIN  
sportinės kelnės
dydžiai: S–XXL

BEKKIN sportiniai bateliai
dydžiai: 40–46

 

12 
€

 

5 
€

 

7 
€  

10 
€

 

12 
€



taip 
pat siūloma:

GERA
KAINA!

Belaidės  
ausinės

Jėgos maišas
svoris: 4 kg

Gertuvė su 
šiaudeliu
talpa: 700 ml

Treniruočių 
kamuolys
komplekte yra: kamuolys, 
skersmuo: 65 cm, pompa,  
2 antgaliai

Treniruoklis  
pilvo presui
aukštis: 19 cm

Mankštos juosta
ilgis: 45 cm

BEKKIN kojinės, 4 poros
sudėtyje yra medvilnės, dydžiai: 39–42, 43–46

BEKKIN kojinės  
su neslystančiu padu
sudėtyje yra medvilnės,  
dydžiai: 35–38, 39–42

 

6 
€  

3 
€

 

550 
€

 

6 
€

 

250 
€

 

4 
€

 

2 
€

 

9 
€



GERA
KAINA!

BEKKIN vaikiškos 
sportinės kelnės
dydžiai: 104–134 cm BEKKIN vaikiški 

sportbačiai
dydžiai: 33–39

Vaikiškas  
džemperis  
su užtrauktuku  
ir gobtuvu
dydžiai: 104–134 cm

Vaikiškas džemperis 
su užtrauktuku  

ir gobtuvu
dydžiai: 134–170 cm

BEKKIN vaikiškos 
sportinės kelnės
dydžiai: 134–170 cm

 

10 
€

 

7 
€

 

9 
€

 

6 
€

 

10 
€



marškinių nugarėlė:
GERA
KAINA!

BEKKIN vaikiškos sportinės kelnės
dydžiai: 134–170 cm

BEKKIN vaikiškas džemperis  
su užtrauktuku ir gobtuvu
dydžiai: 134–170 cm

BEKKIN vaikiškos kojinės  
arba kojinės iki kulkšnių,  
3 poros
galite pasirinkti: kojinės iki kulkšnių,  
dydžiai: 31–38 arba kojinės, dydžiai: 23–38

BEKKIN vaikiškos trumpos kojinės,  
3 poros
dydžiai: 31–38

BEKKIN vaikiški 
marškinėliai,  
100 % medvilnės
dydžiai: 134–170 cm

BEKKIN vaikiški 
sportbačiai
dydžiai: 32–37

 

250 
€

 

10 
€

 

250 
€

 

4 
€

 

7 
€

 

10 
€



GERA
KAINA!

BEKKIN sportinės kelnės mažyliams
sudėtyje yra daug medvilnės, dydžiai 74–98 cm

BEKKIN sportinės  
kelnės mažyliams
sudėtyje yra daug medvilnės,  
dydžiai 74–98 cm

BEKKIN suknelė 
mažyliams

sudėtyje yra daug  
medvilnės, 

 dydžiai 74–98 cm

BEKKIN džemperis su 
užtrauktuku mažyliams
sudėtyje yra daug medvilnės, dydžiai 74–98 cm

BEKKIN džemperis  
su užtrauktuku mažyliams
dydžiai: 74–98 cm

 

6 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

6 
€

 

6 
€

džemperio  
nugaroje:

džemperio 
nugaroje:



GERA
KAINA!

BEKKIN vaikiški marškinėliai
besiūlės, dydžiai: 104–134 cm

BEKKIN 
vaikiškos 
tamprės
besiūlės,  
dydžiai: 104–134 cm

Sportinis  
kostiumas mažyliams
94 % medvilnės, 5 % elastano,  
1 % viskozės, dydžiai: 74–98 cm

 

7 
€

 

5 
€

 

5 
€



GERA
KAINA!

BEKKIN 
vaikiškos 
tamprės

besiūlės, dydžiai: 
104–134 cm

BEKKIN  
vaikiškos  
sportinės kelnės
dydžiai: 104–134 cm

BEKKIN vaikiški 
marškinėliai
besiūlės,  
dydžiai: 104–134 cm

BEKKIN vaikiškas 
džemperis  
su užtrauktuku 
ir gobtuvu
dydžiai: 104–134 cm

BEKKIN  
vaikiški batai
dydžiai: 22–32

BEKKIN  
vaikiški batai
dydžiai: 22–31

 

10 
€

 

10 
€

 

450 
€

 

5 
€

 

7 
€

 

6 
€



GERA
KAINA!

BEKKIN  
vaikiškos  
sportinės  
kelnės
sudėtyje yra medvilnės, dydžiai: 134-170 cm

BEKKIN vaikiški marškinėliai
besiūlės, dydžiai: 134–170 cm

BEKKIN vaikiški 
marškinėliai
dydžiai: 146–176 cm

BEKKIN  
vaikiškos  
tamprės
besiūlės, dydžiai: 134–170 cm

BEKKIN vaikiškas  
džemperis su gobtuvu
sudėtyje yra medvilnės, dydžiai: 134-170 cm

BEKKIN vaikiški šortai,  
2 vnt.
besiūlės, dydžiai: 134–176 cm

 

4 
€

 

7 
€

 

7 
€

 

9 
€

 

9 
€

 

4 
€



Kvapioji žvakė stikliniame indelyje
skersmuo: 6,5 cm, aukštis: 6,2 cm

Porcelianinis ramekinas
skersmuo: 10,5 cm, tinkamas kepti iki 180 °C temperatūroje

Stiklainis su dangteliu
talpa: 70 ml

Stiklinis puodelis
talpa: 240 ml

Dirbtinis augalas
įvairių dydžių

Keraminė vaza
aukštis: 7,5–10,2 cm

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

taip pat siūloma:

taip pat 
siūloma:

Viskas už 1 €
GERA
KAINA!



Minkštas žaislas 
pelytė arba 
triušis
aukštis: 19–23 cm

Minkštas žaislas 
žirafa arba 
dinozauras
aukštis: 32–34 cm

Minkštas žaislas  
lapė arba meškėnas
aukštis: 32–34 cm

Minkštas žaislas vikšras
ilgis: 96 cm

Minkštas žaislas,  
skleidžiantis garsus
aukštis: 22–25 cm

Žaislas „Coco 
Surprise 

Squishies“
aukštis: 30 cm

 

5 
€

 

7 
€

 

7 
€

 

10 
€

 

4 
€

 

4 
€

mėgaukis kokybe,
             pamilk kainas

Sek naujienas: Pirk be rūpesčių!

* Grąžinimo taisykles rasi 
www.pepco.lt

Galima grąžinti
per 30 dienų

pepcoltu pepco.lt@pepcoltu

Prekių skaičius ribotas. Kai kurios prekės 
dėl didelės paklausos gali būti išparduotos 

pirmąją prekių pardavimo dieną. Skirtingose 
„Pepco“ parduotuvėse gali būti skirtingų 

modelių, spalvų ar dydžių prekės. 

Žaislai
GERA
KAINA!


